
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Praktický výcvik auditorů dle IATF 16949

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Helena Ličková
595 620 113
h.lickova@dtocz.cz

Cena: 6 050 Kč

Obsah: Tento praktický výcvik auditorů ISO/TS 16949 a IATF 16949 je určen pro absolventy
základního 3-denního kurzu Interní auditor ISO/TS 16949 a IATF 16949.
Předpokládají se již získané znalosti z tohoto přípravného kurzu, teorie nebude
probírána, vše bude zaměřeno jen na praktický výcvik. Z obsahu kurzu "Praktický
výcvik auditorů ISO/TS 16949:2009 a IATF 16949": Simulace auditu • příprava
auditu (off site) – plán auditu a kontrolní dotazníky • vlastní realizace auditu (on site) –
neshody a hledání příčin neshod • poauditní činnost – auditní zpráva, ON/PO a 8D Report
Auditní metody – 5W, želva aj. Audit procesu, systému a produktu Dokumentace
při auditu (PPAP, APQP aj.) Praktické zkušenosti z auditů a příklady z praxe

Lektoři: Dr. Ing. Petr Řeháček

Poznámka: Prezence: 7.45 - 8.00 hodin Výuka: 8.00 - 15.30 hodin Upozornění: V průběhu kurzu
bude vše zaměřeno na praktický výcvik a přepokládá se, že účastníci znají výklad normy
IATF 16949 a audity již dělají. V ceně kurzu "Praktický výcvik auditorů dle IATF 16949"
jsou zahrnuty učební a pracovní texty, pomůcky a malé občerstvení. Na závěr kurzu
obdrží účastníci osvědčení o účasti. TUTO AKCI PRO VÁS RÁDI PŘIPRAVÍME I NA
KLÍČ


